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DE-ÖKO-022  KW: 36 2017

1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
2,20 €
2,20 €
1,60 €

1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €

1,40 €
5,90 €
4,90 €

100g 1,00 €
1,90 €
2,90 €
1,60 €
1,80 €
1,10 €
2,40 €
3,40 €
5,90 €

3,20 €
3,20 €
1,80 €

1,70 €
7,90 €
5,90 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
8,90 €

100g 2,50 €
7,90 €
1,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,20 €
3,20 €
2,90 €

3,40 €
3,40 €

100g 1,60 €

3,40 €
3,40 €

Frischeliste

Eichblattsalat rot Stck
Eichblattsalat grün Stck
Batavia grün Stck
Kopfsalat Stck
Frisee-Endivie Stck
Endivie Stck
AsiaSalat Bd

Petersilie kraus Bd
Petersilie glatt Bd
Rucola Bd
Basilikum begrenzt Bd
Dill Bd

Lauchzwiebel Bd
Lauch / Porree kg
Mangold kg
BabySpinat begrenzt
Rote Bete Bund Bd
Rote Bete kg
Staudensellerie begrenzt Stck
Sellerie mit Grün Stck
Wurzelpetersilie Stck
Bundmöhren begrenzt Bd
Möhren kg
Pastinaken kg

Weißkohl kg
Rotkohl kg
Kohlrabi Superschmelz Stck

Schlangengurke Arola begrenzt Stck
Coktailtomaten begrenzt kg
Tomaten kg
Fleischtomaten kg
Bunte Tomaten kg
Paprika grün / rot kg
Paprika gelb, spitz kg
Chili
Bohnen begrenzt kg
Zuckermais Stck

Zucchini kg
Zucchini gelb kg
Kürbis Zappho Zucchini Rund kg
Kürbis Patisson Ufo kg
Kürbis Patisson gelb kg
Kürbis Hokkaido kg

Gemüsezwiebel begrenzt kg
Zwiebel gelb kg
Knoblauch

Kartoffel Nicola fest kochend kg
Kartoffel Adretta mehlig kochend kg
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